



Yüksek İhtisas Üniversitesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi
SAĞLIK YÖNETİMİ

SYB-SEC 305	Medeni Hukuk			T+U	Kredi	AKTS
Yarıyıl	Kodu	Adı				
5	SYB-SEC 305	Medeni Hukuk		3	3	5

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü
Örgün Öğretim	Türkçe	Fakülte	Yok	Seğmeli

Bölümü/Programı	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren	Dersin Yardımcıları
SAĞLIK YÖNETİMİ			Tanısız Fadimenur KUYRUK	

Dersin Amacı :

Bu dersin amacı, öğrencilere Medeni Hukukun hükümlerinin; bu hükümlerin kaynaklarının, yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması anlatılarak diğer hukuk dallarının da temelini oluşturacak bir hukuki bakış açısı kazandırarak; öğrencilere hak kavramını, medeni hukukun subjektif ve objektif kuralları, kişiler hukukunun ve borçlar hukukunun konularına ilişkin ayrıntılı olarak hukuk bilgisi verilmesi amaç edinilmiştir.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri :

Ayrıntılı hukuki bilgi sağlamak amacıyla Hukukun Tanımı, Kuralları, Yapıtları ve Dalları; Medeni Hukuk Hakkında Genel Bilgiler (Konusu, Sistemi, Kaynakları, Zaman ve Anlam Bakımından Uygulanması); Hak Kavramları; Hukuki İşlemler, İrade Beyanı Türleri ve İrade ile Beyan Arasındaki Uygunsuzluk Halleri; Kişiler Hukuku ve Kişiliğin Korunmasına İlişkin Genel Kavramlar; Yükümlülük ve Sorumluluk Kavramları, Hukuki İşlemlerde Şekil, Geçersizlik ve Geçersizlik Türleri; Borçlar Hukukunun Temel Kavramları.

Dersin Kaynakları

Kaynakları 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu
Şematik Medeni Hukuk - Yetki Yayınları
Ders notları

Ders Yapısı

Matematik ve Temel Bilimler	:	Eğitim Bilimleri	:
Mühendislik Bilimleri	:	Fen Bilimleri	:
Mühendislik Tasarımı	:	Sağlık Bilimleri	: 0
Sosyal Bilimler	: 100	Alan Bilgisi	:

Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Medeni Hukukun Tanımı ve Konusu		
2	Medeni Hukukun Kaynakları, Kanunlar, Tüzükler, Yönetmelikler ve Diğer Kurallar		
3	Medeni Hukukun Zaman ve Anlam Bakımından Uygulanması		
4	Kanun Boşluğu Kavramı ve Kanun Boşluğunun Doldurulması, Hakimın Takdir Yetkisi		
5	Hak Kavramı, Hak Sahibi, Hak Çeşitleri ve Hakların Kazanılması ve Kaybedilmesi		
6	Hukuki İlişkilerde ve Hakların Kazanılmasında İyiniyet ve Dürüstlük Kuralları		
7	Ara Sınav		
8	Kişi Kavramı, Gerçek ve Tüzel Kişiler		
9	Kişiliğin Başlangıcı, Sona Ermesi ve Kişinin Ehiyetleri		
10	Kişilik Hakkı, Kişinin Korunması		
11	Hısmılık ve İkametgâh Kavramları		
12	Yükümlülük ve Sorumluluk Kavramları		
13	Borçlar Hukukunun Temel Kavramları		
14	İrade Beyanı Türleri ve İrade ile Beyan arasındaki farklar		
15	Final Sınavı		

Ders İçin Önerilen Diğer Dersler

SYB 103 Hukukun temel Kavramları

Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Hukukun tanımı, sistemi, iyiniyet, dürüstlük kuralı kavramlarını öğrenme
Ö02	Kişiliğin başlangıcı, sona ermesi, ölüm, gaiplik konularını öğrenme
Ö03	Tüzel kişilikler hakkında bilgi sahibi olma
Ö04	Aile kavramı, ailenin önemi ve aile hukukunun özellikleri
Ö05	Nişanlanma hüküm ve sonuçları, Evlenmenin kurulması ve sona ermesi
Ö06	Hukuki İşlemlerde Geçersizlik ve Hükümsüzlük
Ö07	Hısmılık hukuku

Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P08	Grup çalışmasına katılma ve etkili iletişim kurma yeteneğine sahip olma.
P07	Sağlık yönetimi alanında meydana gelen değişimleri takip etme ve ülkenin sağlık sistemine katkıda bulunma yeteneğine sahip olma.
P09	Sağlık yönetimine ilişkin mevcut hukuk kuralları ile etik değerlere hakim olma ve bunlara uygun davranma alışkanlığı kazanma.
P11	Mevcut mesleki bilgi ve becerilerini sürekli geliştirmeye, yeniliğe ve yaşama boyu öğrenmeye açık olma.
P10	Sağlık yönetimine ilişkin mesleki terminolojiye ve yeterli yabancı dil bilgisine sahip olma.
P06	Sağlık yönetimi sürecinde ortaya çıkan problemlerde gerçekçi, eleştirel ve yenilikçi düşünme ile karar verme ve problem çözmede bilimsel yöntem ve teknikleri kullanma yeteneğine sahip olma.
P02	Sağlık kuruluşlarında yer alan bölümlerdeki planlama, organizasyon, yürütme ve kontrol işlevlerini anlama, yorumlama ve geliştirme bilgi ve becerisi kazanma.
P01	Sağlık kuruluşlarının yönetimi konusunda yeterli kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahip olma ve öğrendiklerini kullanabilme yeteneği edinme.
P03	Sağlık yöneticilerinin ihtiyaç duyduğu bilgi sistemlerini uygun bir şekilde kullanma ve yönetebilme yeteneği kazanma.
P05	Sağlık kurumlarının yönetimine ilişkin kantitatif ve kalitatif analizler yapma ve elde edilen sonuçları uygulamaya dökmeye bilgi ve becerisine sahip olma.
P04	Türk sağlık sisteminin ve uluslararası düzeydeki sağlık sistemlerinin temel unsurlarını, politikalarını, ekonomik ve sosyal yapılarını analiz edebilme yetisi kazanma.

